МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2017                                                                                                          №  49
О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 70:06:0100007:210 по адресу: Российская Федерация, Каргасокский район, Киндальское сельское поселение, с. Киндал, ул. Береговая, 3

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса РФ, статьёй 18 Устава Киндальского сельского поселения, на основании положения и порядка проведения публичных слушаний в Киндальском сельском поселении,
администрация Киндальского сельского поселения постановляет:
1. Вынести для рассмотрения на публичных слушаниях проект межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 70:06:0100007:210 по адресу: Российская Федерация, Каргасокский район, Киндальское сельское поселение, с. Киндал, ул. Береговая, 3.

2. Слушания провести в 16.00 часов 09 января 2018 года в здании администрации Киндальского сельского поселения (с. Киндал, ул. Центральная, 16).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Киндальское сельское поселение» в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Киндальское сельское поселение».

Глава Киндальского сельского поселения                                         В.В.Волков